各投标人评审情况表

项目名称：东台市林草湿生态综合监测项目
	序
	投标单位
	投标报价
（元）
	评审价
（元）
	价格分
	其他
得分
	合计

	1
	江苏青檀规划设计有限公司
	644500.00
	515600.00
	19.86
	44.60
	64.46

	2
	江苏苏海信息科技(集团)有限公司
	642000.00
	513600.00
	19.94
	34.80
	54.74

	3
	江苏森茗生态景观研究院有限公司
	640000.00
	512000.00
	20.00
	67.30
	87.30

	评标基准价
	512000.00
	价格权重
	20%
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